BANTAENG - Komandan Kodim (Dandim) 1410 Bantaeng, Letkol Arm Gatot
Awan Pebrianto, S.Sos membagikan bingkisan Tunjangan Hari Raya (THR) idul
Fitri Ramadhan 1444 hijriah 2023 Masehi.

Sebanyak 210 Personil Kodim 1410 Bantaeng menerima bingkisan tersebut yang
diserahkan oleh Letkol Awan Sapaan Dandim 1410 Bantaeng di halaman Rumah
Jabatan Dandim, jalan Dr.Ratulangi Bantaeng, Sulawesi Selatan, Jum'at, 14 April
2023.